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Діючі нотаріуси

Алєксєєва Галина Ананіївна

Андрус Анатолій Валерійович

Відділення НПУ в Житомирській області

Контрагенты

Заборгованість станом на 01.09.2021р.

Бочелюк Віра Миколаївна

Брох Алла Анатоліївна

Вальчук Олег Миколайович

Висоцький Дмитро Ігорович

Богатирчук Анатолій Миколайович

Богатирчук Віктор Анатолійович

Бондарчук Наталія Володимирівна

Борисюк Лариса Миколаївна

Ковальчук Олена Дмитрівна

Косинський Сергій Олександрович

КАЧАН Олена Олександрівна

Ковалевський Андрій Вячеславович

Зубрицька Валентина Василівна

Гукова Наталія Євгеніївна

Данчева Надія Володимирівна 

Лисканюк Олена Анатоліївна

Литвин Олександр Станіславович

Лінкевич Броніслав Адамович

Люлевич Анатолій Іванович

Кучерук Віта Валентинівна 

Кушнерчук Ольга Миколаївна

Лавренюк Тетяна Григорівна

Мошковська Зоя Іванівна

Муревич Ірина Олександрівна

Мякотіна Ніна Федорівна

Малярчук Тетяна Іванівна

Манелюк Михайло Іванович

Мітніцький Юрій Георгійович

Петрук Світлана Петрівна

Пилипчук Адам Якович

Плюйко Володимир Павлович

Паламарчук Алла Павлівна

Паламарчук Ігор Васильович

Пашинський Олег Миколайович

Пашковський Ян Альбертович

Титюк Галина Миколаївна

Товянський Сергій Ярославович

Сітяшенко Вікторія Анатоліївна

Слівінська Олена Борисівна

Семенюк Вікторія Юріївна

Рогальська Раїса Іванівна

Романчук Андрій Миколайович

Якубовська Тетяна Олексіївна

Януш Людмила Олексіївна

ДНК

Чистяков Андрій Олександрович

Шваб Оксана Валеріївна

Фещенко Алла Сигизмундівна

Ходаківська Леся Миколаївна

Денисенко Ганна Анатоліївна-ДНК

Єрьомінська-Бойкова Інна Валеріївна ДНК

Іваненко Олена Миколаївна-ДНК

Іващенко Наталія Олександрівна-ДНК



153,14

749,84

70,76

250,00

249,50

2 763,12

534,03

853,21

249,86

250,24

2 811,02

12 738,90

3 361,46

5 830,91

3 546,53

99 846,23

Коберник Світлана Олександрівна-ДНК

Кулініч Олена Дмитрівна-ДНК 

Пилипчук Володимир Іванович-ДНК

Пилипчук Людмила Адамівна-ДНК

Поліщук Андрій Ігорович-ДНК 

Пшенична Єлизавета Сергіївна ДНК 

Назарець Дмитро Володимирович-ДНК

Паламарчук Оксана Миколаївна ДНК

Кормінець Марина Миколаївна-ДНК (звільнена від 

сплати внесків до 12.10.2019р.)Котенко Лідія Ілларіонівна ПРИПИНИЛА

Разом розгорнуте

Фрусевич Віктор Іванович-ДНК

Фрусевич Ірина Вікторівна-ДНК

Ходаківська Леся Володимирівна-ДНК

Припинили діяльність

Горай Олег Станіславович ПРИПИНИВ
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